ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 23.10.2009                                                                    		№ 469
ст.Васюринская

Об установлении на третий квартал 2009 года норматива стоимости квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Васюринское сельское поселение Динского района

          В соответствии с пунктом 3.2. Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета поселения на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Васюринское сельское поселение Динского района от 21.09.2009года № 428, а также приказом Министерства регионального развития РФ от 10.07.2009 года № 210 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2009 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй и третий кварталы 2009 года», и учитывая среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья, определенную Министерством регионального развития РФ по Краснодарскому краю в размере, не превышающем 30450 рублей, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить на третий квартал 2009 года норматив стоимости 1
квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Васюринское сельское поселение Динского района в размере 30450 рублей, подлежащий к применению для расчета размеров социальных выплат молодым семьям, которым указанные выплаты предоставляются из средств бюджета сельского поселения, краевого и федерального бюджетов на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома.
1. Начальнику общего  отдела администрации (Колот) опубликовать
настоящее  постановление в газете «Трибуна».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                        С.В.Ганич